
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad
Nacional
de Córdoba

 

   
EXP-UNC 58443/2018

VISTO

La Resolución CD N* 428/2018, que establece la Distribución Docente para el
primer cuatrimestre de 2019 y sus modificatorias Resoluciones CD N* 447/2018, CD
N* 25/2019, CD N* 34/2019, CD N* 79/2019, CD N*93/2019 y CD NO 120/2019; y

CONSIDERANDO

Que se deben introducir modificaciones y agregados a la Distribución Docente
para el primer cuatrimestre de 2019 a propuesta del Consejo de Grado.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1': Desafectar al docente Manuel TIGLIO del dictado de la Asignatura
Especialidad ll de Física "Teoría Cuántica de Campos !" y en consecuencia dejar sin
efecto su doble tarea docente enel primer cuatrimestre del ciclo lectivo 2019.

asignatura Matemática Discreta !.

ARTÍCULO 3%: Desafectar al docente Cristian BEAUGE del dictado del curso de

posgrado "Métodos Numéricos de Dinámica Orbital".

ARTÍCULO 4% Asignar docente a curso de posgrado, según se detalla a
continuación:

 

Curso de posgrado Docente
 

Teoría Cuántica de Campos| KOZAMEH, Carlos Nicolás   
 

ARTÍCULO 50: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A TRECE DÍAS DEL MES
DE MAYO DE DOS MIL DIECINUEVE.

RESOLUCIÓN CD N? 132/2019

AMA sPE RLAARLO DO

Bra. SILVÍA PATRICIA SILVETTI Dra. 19WNRTA IRIOND
SECRETARIA GENERAL

DECA NA

FaMAF FaMArF

   

  


